
aBELLEVUE
&RESTAURAHT

. SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ
I. Smluvní strany

U bytovatel: Hotel Bellevue s.r.o., se sídlem: 407 16 jetřichovice 106
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, spisová značka C 40410
zastoupen: Ing. Marek Sehnal, jednatel
lČ: 065 01 702 DIČ: CZ06501702
bankovní spojení:
Tel:
E-mail:

Website:
a
Ubytovaný: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo

náměstí 1, příspěvková organizace,
se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice
zastoupen: Mgr. jiří Nekuda, ředitel
lČ: 005 55 878 DIČ: CZ00555878
bankovní spojeni:
Tel:
Mobil:
E-mail:
Website:

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ Smlouvu o ubytováni, uzavřené podle ustanovení
§ 2326 a nás|edujÍcÍch zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

ii. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí služeb ubytovatelem ubytovanému, a to v Hotelu Bellevue,
407 16 Jetřichovice 106 v celkovém rozsahu ubytováni 51 osob s plnou penzi.

Ill. Termín ubytování
Poskytnutí služeb ubytovatelem ubytovanému je sjednáno na dobu určitou, a to od 10.06. do 12.06.2024,
tj. 2 noci.
Nástup (check in) na pokoj je možný po 14:00 hod. a pokoj je nutno opustit (check out) do 10:00 hod.

iv. Cenové a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na ceně 900 Kč/os/den s DPH za ubytování s plnou penzi včetně mistnIho

poplatku s pobytu; tj. celkem 91.800 Kč s DPH.
Celková částka bude splatná na základě daňového dokladu {faktury) ubytovatele a bude uhraZena před

nástupem ubytovaného na pobyt.
Daňový doklad (fakturu) zašle ubytovatel na e-mailovou adresu ubytovanému —
Rezervace je závazná až po uhrazeni zálohové faktury a zasláni potvrzení rezervace ubytovatele na

e-mailovou adresu ubytovaného -

Hotel Bellevue s.r.o. /Jetřichovice 106, 407 16 jetřichovice l IČ: 065 01 702 l DIČ: CZ06501702
spisová zn. C 40410 vedená u KS v Ústí nad Labem l



Pokud ubytovaný neuhradí zálohovou fakturu do data splatnosti, je tato skutečnost považována za
odstoupení od smlouvy ze strany ubytovaného a bude postupováno podle článku 5 Obchodních podmínek
ubytovatele.

v. Práva a povinnosti smluvních stran
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená Smlouvou o ubytováni jsou upraveny

Obchodními podmínkami ubytovatele, Ubytovacím řádem ubytovatele a Ceníkem služeb Hotelu,

vi. Závěrečné ustanovení
Veškeré změny, doplňky a další ustanovení této smlouvy vyžadují písemnou formu a souhlas obou

smluvních stran.
Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena v této smlouvě, se řídI obecně

závaznými právními předpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru

smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Oprávněni zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli,
že jejímu obsahu rozumí a na důkaz toho připojují pod smlouvu své vlastnoruční podpisy.

vii. Přílohy
Obchodní podmínky ubytovatele.

V jetřichovicích, dne 15.04.2024 V Teplicích, dne .04.2024

podpis ubytovaného
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola,

Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

Hotel Bellevue s.r.o. /jetřichovice 106, 407 16 jetřichovice l lČ: 065 01 702 l DIČ: CZ06501702
spisová zn. C 40410 vedená u KS v Ústí nad Labem l


